y Ginco mid sucres ( $ 25,000,200 ) cincuenta por ciento 

del orspital social que he sido consignado en la si- 

culento forma: Señora Laura Durango de Salgedo que 

na suscrito veinte y cinco Aportacionea de Un mil su- 

cres Ceda una y ha pagado Doce mil quinientos sueres 

( +" 12.500,00 ), y el aeñor Julio Salfado D., que ha 

suscrito veinte y cinco Aportaciones de Un mil sucres 

cada ura y ha pagado Doce mil quiniontos sucres 

( «€ 12,500,00 ),- Guayaquil, Junio díaz y ocho de mil 

novecientos setenta y seis,- Banco de Guayaquil, (fir-